בית דין אזורי לעבודה בתל אביב - יפו
ת"פ 32786-10-12 מדינת ישראל נ' א.ד - בתי עץ

(שבדיה) בע"מ ואח'

כבוד השופטת דגית ויסמן בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

1.א.ד - בתי עץ (שבדיה) בע"מ
2. אורי דולד

הנאשמים

גזר דין

1. הנאשמים הורשעו בעבירות לפי סעיפים 2(א)(2) ו - 2(ב)(3) לחוק עובדים זרים, תשנ"א - 1991,
בהכרעת דין מיום 14.10.14.

הנאשמת הורשעה בהעסקת עובד זר ללא היתר כדין וללא ביטוח רפואי והנאשם הורשע בהפרת
אחריות נושא משרה ביחס לעבירות שהנאשמת עברה.

2. ביחס לנאשמת, הצדדים הסכימו על מתחם הענישה וכן הסכימו כי יוטל עליה קנס בגובה 50% מהקנס
המקסימלי בגין העבירה של העסקה שלא כדין ו - 20% בגין העבירה של העסקה ללא ביטוח רפואי.

מכל מקום,
שוב, ומשהורשעה קודם, הליך במסגרת הנאשמת על שהוטלה מההתחייבות להתעלם ניתן משלא
במסגרת פרק הזמן שנקצב (העבירה נשוא הליך זה בוצעה ביום 11.10.11), יש להטיל עליה את הקנס

המקסימלי הקבוע בחוק.

7. על פי המתואר בגזר הדין בהע"ז 2648/09, הנאשמת הורשעה בעבירה על סעיפים 2(א)(1) ו- (2)
לחוק עובדים זרים, תשנ"א - 1991. בגין סעיפים אלה, הקנס המירבי הקבוע בחוק הוא 116,800 ₪
העונשין, לחוק 61(א)(ב) סעיף וכן 1991 - תשנ"א זרים, עובדים לחוק 2(א)(2) סעיף הוראות (ר'
תשל"ז - 1977). כאמור, הנאשמת חזרה ועברה על חוק עובדים זרים תוך 3 שנים מועד מתן גזר הדין.

על כן ובהתאם להוראות אותו גזר דין, יש להשית עליה את הקנס המקסימלי.

8. אשר לענישה בגין העבירות בהן הנאשמת הורשעה בהליך זה - מקובלת עלי העמדה שנשמעה לפיה
לב בשים זאת המקסימלי. מהקנס 80% - ל 20% בין הוא העניין, בנסיבות הראוי הענישה מתחם
היתר, בהתאם להוראות חוק בין הזרים, זכויות העובדים לפסיקה העניפה בדבר הצורך בהקפדה על
עובדים זרים, תשנ"א - 1991 (ע"פ (ארצי) 1001/01 מדינת ישראל - נסים, פד"ע לח 145 (2002)).

בנסיבות המסויימות של ההרשעה נשוא הליך זה, נשקלת לחובת הנאשמת העובדה כי מדובר בעבירות
חוזרות מתחום העסקת העובדים הזרים, במסגרת משלח ידה של הנאשמת ולאחר ניהול הליך הוכחות.
אוסיף, ביחס לטענות הנאשמים כי החברה אינה פעילה עוד, כי לא הוצגו ראיות, למעט מסרונים בטלפון

13. חומרת העבירות מצד אחד, העובדה כי מדובר בהפרת חובת מנהל בחברה אשר הורשעה גם בעבר,
למצבו בנוגע חלקית ראייתית תמונה הוצגה כי העובדה גם המאשימה. עמדת את לקבל שוקלות
הכלכלי של הנאשם אינה פועלת לזכותו. בנוסף, בהתחשב בגובה הקנסות המנהליים בגין העבירות בהן
הנאשם הורשע והוראת סעיף 14 לחוק עבירות מנהליות, תשמ"ו - 1985, נראה כי עמדת המאשימה
כוללת בחובה התייחסות לנסיבותיו האישיות של הנאשם וכי היא מבקשת ענישה שאינה ממצה את הדין

עם הנאשם.

יחד עם זאת, נוכח נסיבותיו האישיות של הנאשם, ובעיקר גילו וההצהרה כי החברה אינה פעילה עוד,
כך שאין חשש להישנות העבירות בעתיד, אני סבורה כי יש להקל במעט מעדת המאשימה ואני מורה כי

הנאשם מס' 2 יחתום על התחייבות להמנע מהעבירות בהן הורשע, בשלוש השנים מיום גזר דין
זה. אם התחייבות זו תופר, הנאשם יחויב בקנס המירבי שיהיה קבוע בעת ביצוע העבירה.

גזר הדין על מנת לחתום על ימים מקבלת 7 בית הדין תוך ו. על הנאשמים לפנות למזכירות
ההתחייבות שהוטלה עליהם.

לבקשת הצדדים, גזר הדין ישלח אליהם בדואר.

ניתן היום, י"ט סיוון תשע"ה, 06 יוני 2015, בהעדר הצדדים.